

2010-01-20 09:00 CET

Telenor möjliggör första hjälpen via mobilen

Agria Djurförsäkring erbjuder, som första försäkringsbolag, sina kunder en första hjälpen via mobilen för häst, hund och katt. Djurguiden har utvecklats för att man snabbt ska kunna få råd och tips om hur man ska agera vid olyckor eller plötsliga sjukdomsfall hos sitt djur.

– Möjligheten att utveckla nya mobiltjänster via Mobilstart ger helt nya affärsmöjligheter. Mobilen har de flesta med sig överallt och då kan man tillgodogöra sig viktig information när som helst, var man än befinner sig, **säger Mats Lundquist Affärsområdeschef Företag på Telenor Sverige.**

Agrias Djurguide laddas snabbt ned direkt till mobiltelefonen och är framtagen tillsammans med Qtrust AB på Telenors plattform Mobilstart.

Läs mer om tjänsten på Agria Djurförsäkring: www.agria.se.

För mer information se www.mobilstart.se, eller kontakta:

Presstjänsten, Telenor Sverige

08-41 00 75 55

Om Mobilstart

Med Telenors Mobilstart kan tjänsteutvecklare enkelt skapa mobiltjänster utan startavgifter eller fasta kostnader. Tjänsterna kan riktas till alla mobilkunder i Sverige, oavsett operatör. Med Mobilstart kan mobila tjänster enkelt byggas med färdiga "plug n' play-applikationer". Telenor tillhandahåller även en färdig betalningskoppling mellan alla operatörer och entreprenören. Entreprenören väljer vad tjänsterna ska kosta och behåller alltid två tredjedelar av intäkterna.

Om Telenor

Telenor Sverige är en ledande helhetsleverantör av moderna telekommunikationstjänster för privatpersoner och företag. Telenors nät för mobilkommunikation täcker 99 procent av befolkningen. I Telenor Sverige ingår även premiumleverantören Breddbandsbolaget och lågprisutmanaren Glocalnet.

Telenor är en av världens största mobiloperatör mätt i antal abonnenter med verksamhet i 13 länder i Europa och Asien. I Norden är Telenor marknadsledande inom telekommunikation, datatjänster och mediedistribution. År 2008 omsatte Telenor cirka 111 miljarder norska kronor. Telenor är noterat på Oslo Børs (TEL).